
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 46 
по адресу: ул. Московская, 6 
Ответственный за кабинет: Косинец И.Б. 
 

Наименование Кол-во Инвентарный 
номер/а Примечание 

Стол педагога+A6:A32 1 1013620525 ЛДСП, с закрытым 
подстольем, тумба 
запирающаяся 
ШхГхВ: 110х60х75 см 

Стул ISO педагога 1 1013620645 Поворотно-
вращающийся на 
металлической 
крестовине и 
колёсах 
Высота (мм): 965 
Ширина спинки 
(мм): 480 
Глубина сиденья 
min (мм): 430 

Ученический стол 
одноместный 

25 1013620451 
1013620452 
1013620453 
1013620454 
1013620455 
1013620456 
1013620457 
1013620458 
1013620459 
1013620460 
1013620461 
1013620462 
1013620463 
1013620464 
1013620465 
1013620466 
1013620467 

Металлокаркас, 
столешница ЛДСП, 
Размер столешницы, 
мм: не менее 
1200х635 



 
 

1013620468 
1013620469 
1013620470 
1013620471 
1013620472 
1013620473 
1013620474 
1013620475 

Стул 30 1013620704 
1013620707 
1013620708 
1013620709 
1013620711 
1013620713 
1013620717 
1013620719 
1013620720 
1013620721 
1013620722 
1013620723 
1013620724 
1013620725 
1013620726 
1013620727 
1013620728 
1013620729 
1013620730 
1013620731 
1013620732 
1013620733 
1013620734 
1013620735 
1013620736 
1013620737 
1013620738 
1013620739 
1013620740 
1013620741 

Металлокаркас 
Ширина: 54 
Глубина: 60 
Высота: 80 

Доска меловая + 
магнитная 1500×1000  

2    

Доска маркерная 
белая 1800×1200 

1 ПС0001610175   

Тележка для зарядки 
ноутбуков  

1 1013420436 Мобильная тележка / 
шкаф для зарядки, 
хранения и быстрого 
перемещения 
ноутбуков, 
количество отсеков 
не менее 15 



 
 

3D-сканер 
стационарный для 
автоматического 
построения 
трехмерных моделей  

1 1012420006 3D сканер, 
предназначен для 
сканирования 
людей и других 
крупногабаритных 
объектов, 
позволяющий 
сканировать 5 
сенсорами, 
размещенными на 
штативах на 
различных высотах 
по вертикальной 
оси. 

Шкаф 
коммутационный  

1 1013420122 Шкаф 
коммутационный с 
"Пачт панелью", 
блоком розеток, 
органайзером и 
крепежным 
комплектом. 

Коммутатор 
управляемый, 
монтируемые в 
стойку 

1 1013420446 Управляемый 
Ethernet-коммутатор 
не менее 16 портов 
100BaseFX ports  

Плоттер струйный A0 
HP DesignJet 1650 

1 1013420506 Максимальная 
ширина рулона 36 
дюймов (914 мм). 
Толщина носителя 
0.07 - 0.8 мм 

Автоматизированное 
рабочее место: 
Моноблок iGame.  
Блок 
бесперебойного 
питания ExeGate  

10 1013420211 
1013420212 
1013420213 
1013420214 
1013420215 
1013420216 
1013420217 
1013420218 
1013420219 
1013420220 

Моноблок. 
Диагональ не менее 
23.8", Базовая 
частота процессора 
не менее 2,2 ГГц/ 
DDR4 не менее 16 
GB/ SSD 1Tb/ 
видеокарта не 
менее 4GB, с 
клавиатурой, с 
проводной мышкой. 

Автоматизированное 
рабочее место: 
Ноутбук Mechrev  

15 1013420408 
1013420409 
1013420410 
1013420411 
1013420412 
1013420413 
1013420414 
1013420415 
1013420416 

Диагональ не менее 
15", Базовая частота 
процессора не 
менее 2,2 ГГц/ DDR4 
не менее 16 GB/ SSD 
1Tb/ видеокарта не 
менее 4GB, с ОС  



 
 

1013420417 
1013420418 
1013420419 
1013420420 
1013420421 
1013420422 

Мышь 15  Материал корпуса –
пластик; Тип 
подключения 
проводная 

Высокопроизводите
льный компьютер 
для оператора 3D- 
сканера + 2 монитора 
MSI, WEB камера, 
колонки, клавиатура, 
мышь 

1 1012420001 Монитор: диагональ 
не менее 23.8", 
разрешение не 
менее 1920x1080, 
частота не менее 75 
Гц 
Процессор: базовая 
частота не менее 2,2 
ГГц/ DDR4, не менее 
16 GB/ SSD 1Tb, 
видеокарта не 
менее 4GB  

Блок 
бесперебойного 
питания ExeGate  

1 1013420175   

Высокопроизводите
льный компьютер 
ARDOR с 
клавиатурой, мышь 

1    

Монитор Samsung 1    

Источник 
бесперебойного 
питания Cyber Pawer 

1  Интерактивный, 
выходная мощность 
1100 ВА / 660 Вт 

МФУ лазерный 
цветной Canon 
ImageRunner C3322L 

1 1013420510 Лазерный цветной 
А3 Тип печати - 
цветная, технология 
печати - лазерная, 
формат печати А3, 
скорость печати не 
менее 20 стр/мин, 
наличие 
автоподатчика, 
наличие 
интерфейсов для 
подключения - 
Ethernet (RJ-45) и 
USВ с функцией 
печати и 
сканирования 



 
 

Тумба под МФУ 1 1013620538 ЛДСП 

Интерактивная 
панель 

1 1013420505 Диагональ экрана: 
не менее 70 дюймов 
Разрешение: не 
менее 3k UltraHD 
Тип сенсора: ИК-
рамка 
Аудиосистема: 
Встроенная 
Операционная 
система: Внешние 
разъемы: USB /HDMI 

Сплит система 
Komanchi 

1 1013620329 Установлено в 2024г. 

Экран  2 1013840012 Установлено в 2025г.,                            
экран рулонный 
настенный 

Рециркулятор 
(облучатель) 

1 1601184 Дезар-3 

Огнетушитель 1   огнетушитель ОП-5 с 
тумбой-подставкой 

Аптечка 1   аптечка ФЭСТ 

Подсобное помещение 

Сейф металлический 1 ПС0001608661 старый 

Стол 1200×700 2  старый 

Шкаф книжный (3-х 
секц.) 

1    

Шкаф одежный 1  старый 

Стеллаж 
металлический 

1  старый 

Полка книжная 1  навесная, старая 

Тумба с 4 ящиками 2  старая 

 
  



 
 

 


