



## ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 46

по адресу: ул. Московская, 6

Ответственный за кабинет: Косинец И.Б.

Наименование	Кол-во	Инвентарный номер/а	Примечание
Стол педагога+А6:А32	1	1013620525	ЛДСП, с закрытым подстольем, тумба запирающаяся ШхГхВ: 110x60x75 см
Стул ISO педагога	1	1013620645	Поворотно-вращающийся на металлической крестовине и колёсах Высота (мм): 965 Ширина спинки (мм): 480 Глубина сиденья min (мм): 430
Ученический стол одноместный	25	1013620451 1013620452 1013620453 1013620454 1013620455 1013620456 1013620457 1013620458 1013620459 1013620460 1013620461 1013620462 1013620463 1013620464 1013620465 1013620466 1013620467	Металлокаркас, столешница ЛДСП, Размер столешницы, мм: не менее 1200x635

		1013620468 1013620469 1013620470 1013620471 1013620472 1013620473 1013620474 1013620475	
Стул	30	1013620704 1013620707 1013620708 1013620709 1013620711 1013620713 1013620717 1013620719 1013620720 1013620721 1013620722 1013620723 1013620724 1013620725 1013620726 1013620727 1013620728 1013620729 1013620730 1013620731 1013620732 1013620733 1013620734 1013620735 1013620736 1013620737 1013620738 1013620739 1013620740 1013620741	Металлокаркас Ширина: 54 Глубина: 60 Высота: 80
Доска меловая + магнитная 1500×1000	2		
Доска маркерная белая 1800×1200	1	ПС0001610175	
Тележка для зарядки ноутбуков	1	1013420436	Мобильная тележка / шкаф для зарядки, хранения и быстрого перемещения ноутбуков, количество отсеков не менее 15

3D-сканер стационарный для автоматического построения трехмерных моделей	1	1012420006	3D сканер, предназначен для сканирования людей и других крупногабаритных объектов, позволяющий сканировать 5 сенсорами, размещенными на штативах на различных высотах по вертикальной оси.
Шкаф коммутационный	1	1013420122	Шкаф коммутационный с "Пачт панелью", блоком розеток, органайзером и крепежным комплектом.
Коммутатор управляемый, монтируемые в стойку	1	1013420446	Управляемый Ethernet-коммутатор не менее 16 портов 100BaseFX ports
Плоттер струйный А0 HP DesignJet 1650	1	1013420506	Максимальная ширина рулона 36 дюймов (914 мм). Толщина носителя 0.07 - 0.8 мм
Автоматизированное рабочее место: Моноблок iGame. Блок бесперебойного питания ExeGate	10	1013420211 1013420212 1013420213 1013420214 1013420215 1013420216 1013420217 1013420218 1013420219 1013420220	Моноблок. Диагональ не менее 23.8", Базовая частота процессора не менее 2,2 ГГц/ DDR4 не менее 16 GB/ SSD 1Tb/ видеокарта не менее 4GB, с клавиатурой, с проводной мышкой.
Автоматизированное рабочее место: Ноутбук Mechrev	15	1013420408 1013420409 1013420410 1013420411 1013420412 1013420413 1013420414 1013420415 1013420416	Диагональ не менее 15", Базовая частота процессора не менее 2,2 ГГц/ DDR4 не менее 16 GB/ SSD 1Tb/ видеокарта не менее 4GB, с ОС

		1013420417 1013420418 1013420419 1013420420 1013420421 1013420422	
Мышь	15		Материал корпуса – пластик; Тип подключения проводная
Высокопроизводительный компьютер для оператора 3D-сканера + 2 монитора MSI, WEB камера, колонки, клавиатура, мышь	1	1012420001	Монитор: диагональ не менее 23.8", разрешение не менее 1920x1080, частота не менее 75 Гц Процессор: базовая частота не менее 2,2 ГГц/ DDR4, не менее 16 GB/ SSD 1Tb, видеокарта не менее 4GB
Блок бесперебойного питания ExeGate	1	1013420175	
Высокопроизводительный компьютер ARDOR с клавиатурой, мышь	1		
Монитор Samsung	1		
Источник бесперебойного питания Cyber Power	1		Интерактивный, выходная мощность 1100 ВА / 660 Вт
МФУ лазерный цветной Canon ImageRunner C3322L	1	1013420510	Лазерный цветной А3 Тип печати - цветная, технология печати - лазерная, формат печати А3, скорость печати не менее 20 стр/мин, наличие автоподатчика, наличие интерфейсов для подключения - Ethernet (RJ-45) и USB с функцией печати и сканирования

Тумба под МФУ	1	1013620538	ЛДСП
Интерактивная панель	1	1013420505	Диагональ экрана: не менее 70 дюймов Разрешение: не менее 3k UltraHD Тип сенсора: ИК-рамка Аудиосистема: Встроенная Операционная система: Внешние разъемы: USB /HDMI
Сплит система Komanchi	1	1013620329	Установлено в 2024г.
Экран	2	1013840012	Установлено в 2025г., экран рулонный настенный
Рециркулятор (облучатель)	1	1601184	Дезар-3
Огнетушитель	1		огнетушитель ОП-5 с тумбой-подставкой
Аптечка	1		аптечка ФЭСТ

#### **Подсобное помещение**

Сейф металлический	1	ПС0001608661	старый
Стол 1200×700	2		старый
Шкаф книжный (3-х секц.)	1		
Шкаф одежный	1		старый
Стеллаж металлический	1		старый
Полка книжная	1		навесная, старая
Тумба с 4 ящиками	2		старая

